
Zápis KORM ze dne 09. 01. 2024 od 18:00 – Teplá 

 

Přítomni: 

- Ježek Vladimír, Plačková Anna, Purkytová Nikola, Turek Václav, Purkyt Zdeněk, Ležáková 

Dagmar, Pospěch Miloslav, Flígr Daniel, Marková Lenka      

 9 

 

Omluveni: 

- Katzer Tomáš            1 

 

Nepřítomni: 

- Svobodová Martina           1 

 
Program: 

1) Zahájení 

2) Volba zapisovatele 

3) Volba ověřovatelů zápisu 

4) Termíny pohárových soutěží MH v rámci okresů – liga 

5) Krajská kola hry Plamen, přípravky a dorostu – příprava OZ 

6) Počty družstev a jednotlivců v kategorii dorostu 

7) Krajské školení rozhodčích MH + motivace 

8) POOD 

9) Diskuse 

 

1/ Zahájení 

 

- p. Plačková – oficiálně přivítala přítomné a zahájila dnešní KORM 

- v případě hlasování – každý bod zvlášť 

 

2/ Volba zapisovatele 

 

- zapisovatelem dnešní KORM byl zvolen: Vladimír Ježek 

pro:  9 proti: 0 zdržel se: 0 

 

3/ Ověřovatelé zápisu 

 

- ověřovateli zápisu byli zvoleni Miloslav Pospěch a Daniel Flígr 

 

pro:  9 proti: 0 zdržel se: 0 

 

4/ Termíny pohárových soutěží MH v rámci okresů – Krajská liga 

 

- vždy PÚ a jednu disciplínu hry Plamen 

- je potřeba min. 5 závodů 

- z rozpočtu KSH lze zaplatit poháry a medaile 

- Útvina  05/05/2024 

- Mezirolí 15/09/2024 

- Plesná  07/09/2024 nebo 14/09/2024 



- Březová 05/10/2024 – závěr sezóny 

- Jáchymov 29/09/2024 

- Březová 21/06/2024 – noční závody 

- Termíny budou upřesněny do příští KORM 

 

5/ Krajská kola hry Plamen, přípravky a dorostu – příprava OZ 

 

- Místo konání Ostrov, Žlutice 

- Pořadatelem je okres Sokolov 

- Pořadatel zajistí překážky, štáb soutěže 

o Předloží návrh na KORM 05/03/2024 

- p. Ježek připraví OZ na všechny soutěže do 05/03/2024 (přeposlat členům KORM v předstihu) 

o v letošním roce zadat do OZ pouze „platový Občanský průkaz“ 

o v rámci Krajského kola lze běžet pouze za jedno SDH 

o při prezenci se kategorie mladší bude prokazovat členským průkazem a Občanským 

průkazem 

o cizinci se budou prokazovat členským průkazem a platným „Povolením k pobytu“ na území 

České republiky 

- KORM nařizuje jednotlivým OORM z důvodu udělení „Divoké karty“ zaslat počty soutěžních 

družstev v kategorii starší do 15/05/2024 (po uzávěrce přihlášek okresních kol) z důvodu zajištění 

krajského kola 

 

6/ Počty družstev a jednotlivců v kategorii dorostu 

 

- Bude řešeno na další KORM 05/03/2024 

 

7/ Krajské školené rozhodčích MH 

 

- Školení rozhodčích 

o Harmonie Žlutice 

o Termín 15. – 17. 03. 2024 

- Napsat pozvánku a rozeslat na jednotlivé OORM 

- Seznam rozhodčích, kteří potřebují obhajovat. 

 

8/ POOD 

 

- Obrázky je nutno řádně označovat dle propozic (štítek) 

o V případě, že nebude obrázek řádně označen nebude zařazen k vyhodnocení 

 

9/ Různé 

 

- Trenér – každý kraj by měl mít vyškoleného trenéra druhého stupně aby mohl školit trenéry ve svém 

kraji. 

- Termín MČR ZHVB – dva dny – OZ – zatím není k dispozici 

- Halová soutěž – zda a jak pořádat 

o rozdělit pořádání mezi jednotlivé okresy – nelze to pořádat ve čtyřech lidech 

1. zvyšuje se počet závodníků i s ostatních krajů 

o soutěž pořádat v neděli – příprava může být až v sobotu ráno (nelze v pátek – tréninky atletů) 



 

Příští KORM se bude konat 

- 05/03/2024 v Chodově 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:45 

 

Zapsal: Vladimír Ježek 

09/01/2024 

 

Ověření zápisu: 

 

Miloslav Pospěch  ________________________________ 

 

 

 

Daniel Flígr   ________________________________ 


